
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

 

Số: 2182/QĐ-TCĐN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

An Giang, ngày 17 tháng 10 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: 

Sửa chữa hệ thống nhà vệ sinh khu C Ký túc xá 
  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo Phương thức đối tác công tư, Luật Đấu thầu số 

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội; 

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu 

thầu; luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư; luật hải quan; luật thuế giá 

trị gia tăng; luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; luật đầu tư; luật đầu tư công; 

luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ trưởng 

Bộ Tài chính quy định hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2121/QĐ-CĐN ngày 14 tháng 10 năm 2025 của 

Trường Cao đẳng nghề An Giang  về việc phê duyệt giá gói thầu, dự toán mua 

sắm gói thầu: Sửa chữa hệ thống nhà vệ sinh khu C Ký túc xá; 

Theo đề nghị của Phòng Quản trị Thiết bị tại tờ trình số 126/TTr-QTTB 

ngày 16 tháng 10 năm 2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Sửa chữa hệ thống nhà vệ sinh khu C Ký túc xá. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Sửa 

chữa hệ thống nhà vệ sinh khu C Ký túc xá, với nội dung chi tiết theo phụ lục 

đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

toán, Trưởng Ban Quản lý Ký túc xá, Trưởng Ban Điều hành dự án đầu tư và 



 

2 
 

 

 

xây dựng Trường Cao đẳng nghề An Giang và các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám Hiệu; 

- Lưu: VT, ĐHDA, vnq. 

 

 

 

 

 

CHỦ ĐẦU TƯ 
 

 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Nguyễn Thanh Hải 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: SỬA CHỮA HỆ THỐNG NHÀ VỆ SINH KHU C KÝ TÚC XÁ  
(Kèm theo Quyết định số 2182/QĐ-CĐN  ngày 17 tháng 10 năm 2025 của Trường Cao đẳng nghề An Giang) 

 

S

tt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

         

1 

Trường Cao 

đẳng nghề 

An Giang 

Sửa chữa hệ 

thống nhà vệ 

sinh khu C 

Ký túc xá 

Sửa chữa hệ 

thống nhà vệ 

sinh khu C Ký 

túc xá năm 2025 

603.365.715 

Quỹ 

phát 

triển 

hoạt 

động sự 

nghiệp 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước 

(qua 

mạng) 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

50 ngày 
Quý IV 

năm 2025 

Trọn 

gói 
45 ngày Không 

Tổng giá gói thầu 603.365.715         


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T12:50:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phan Bá Tường<pbtuong.cdnag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T14:37:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




